
 

 

     ПРИКАЗ 

                    

 

от 23.08.2023                                    с. Лузино                      № 254 

 

 

 О зачислении обучающихся в АИС «Навигатор»  

дополнительного образования Омской области» 

  

  

       В целях реализации мероприятий регионального проекта, обеспечивающего 

достижение  целей, показателей и результатов федерального проекта  «Успех каждого 

ребенка» национального проекта  «Образование», на основании приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 03.09.2019 № 467». Об утверждении Целевой 

модели развития региональных систем дополнительного образования детей  на 

территории Омской области в 2020 году внедряется целевая модель развития 

региональных систем дополнительного образования детей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1 Зачислить в автоматизированную информационную систему «Навигатор» 

обучающихся МБОУ «Лузинская СОШ №2» на новый учебный  2023-2024 год. 

(согласно Приложение №1) 

2    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

 

Сливкин Александр Викторович 

 

                  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Лузинская средняя общеобразовательная школа  № 2 Омского 

муниципального района Омской области" 



 

Приложение №1 

 

      К приказу № 254 от 

23.08.2023 

 

 

Список обучающихся, зачисленных в автоматизированную 

информационную систему  

 

"Навигатор дополнительного образования Омской области" 

(дополнительное образование) 

 

Руководитель: 

       

 

                  

  № п/п Ф И ребенка   Дата рождения   

                    

    

   

  

   

  

                    

    

   

  

   

  

                    

    

   

  

   

  

                    

    

   

  

   

  

                    

    

   

  

   

  

                    

    

   

  

   

  

                    

    

   

  

   

  

    

   

  

   

  

                    

 


		2023-11-16T10:35:04+0600
	Сливкин Александр Викторович




